PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРАВЛЕНИЕ ДЕПАРТАМЕНТА ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2016

                                              № 51/5  /
О внесении изменений в постановление

департамента цен и тарифов администрации Владимирской области

от 29.11.2016 № 40/21

«Об утверждении нормативов технологических потерь

при передаче тепловой энергии, теплоносителя по тепловым сетям,

нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии

источниками тепловой энергии и нормативов запасов топлива на источниках

тепловой энергии на 2017 год»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и в целях государственного регулирования тарифов в сфере теплоснабжения на 2017 год департамент цен и тарифов администрации Владимирской области постановляет:
1. Внести изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 29.11.2016 № 40/21 «Об утверждении нормативов технологических потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя по тепловым сетям, нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии источниками тепловой энергии и нормативов запасов топлива на источниках тепловой энергии на 2017 год», изложив пункт 79 в приложении № 2 в следующей редакции:

	«  79
	ООО "Тепло", г. Ковров, всего, в том числе по источникам тепловой энергии:
	151,64
	152,52

	79.1
	- котельная газовая, мощностью 10,0 МВт
	150,77
	151,65

	79.2
	- котельная блочно-модульная
	154,7
	 155,6 »

2. Указанные в пункте 1 настоящего постановления изменения вступают в силу с 01 января 2017 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Заместитель председателя правления

департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области                                            М. С. Новоселова